平成２６年４月１８日

東北６県

山岳連盟・協会会長様

宮城県山岳連盟会長

宮城県岳連主催アルパインクライミング（AC）

上級指導員養成講習会・検定会開催について

 陽春の候 各会長様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、宮城県山岳連盟では、下記のとおり AC上級指導員養成講習会・検定会を開催いた

しますが規定人数に達しておりません。

 つきましては、貴連盟・協会加盟団体にご周知いただき希望者がおりましたら５月１５

日までお知らせくださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 第１回（専門科目）

   期日 平成２６年８月２３・２４日（土・日）

   会場 宮城県第二総合運動公園・同クライミングウォール

２ 第２回（専門科目）

   期日 平成２６年１２月２０・２１日（土・日）

   会場 宮城県蔵王自然の家・烏帽子岳周辺

３ 共通科目

   宮城県体育協会と調整中

４ 受講資格

   満２５歳以上、夏山経験５年以上、冬山経験３年以上、クライミング４級以上

５ 問い合わせ

   ９８８－００８３ 宮城県気仙沼市入沢５－３

   小山 幹（指導委員会委員長）

   電話０２２６－２３－０１２０  ０９０－３６４２－００５４

６ 締切 ５月１５日